
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 004/2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

03/01/2024 04/12/2023 18/12/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DESTINADO AO ABASTECIMENTO DOS VEICULOS OFICIAIS DA CAMARA MUNICIPAL DE 
MARCO

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANA KÁTIA SILVA FREITAS

Responsável pela Informação ANA KÁTIA SILVA FREITAS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico KARILENY SALES PINTO UCHOA

Responsável pela Adjudicação ANA KÁTIA SILVA FREITAS

Responsável pela Homologação JOAO BATISTA VIANA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/01/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

08/01/2024 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCO INÁ MARIA MACÊDO OSTERNO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

JOSE LEORNE RIOS E CIA LTDA - POSTO SÃO JOSÉ 07.558.992/0005-40 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - POVO pdf

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO pdf

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Marco
Rua Rios, S/N, Centro, CEP. 62.560-000, Marco/CE - CNPJ: 03.855.618/0001-21 - CGF: 06.920.464-0

www.camaramunicipaldemarco.ce.gov.br - e-mail: contato@camaramunicipaldemarco.ce.gov.br - Tel: (88) 3664.1951

Rua Rios, S/N, Centro, CEP. 62.560-000, Marco/CE - CNPJ: 03.855.618/0001-21 - CGF: 06.920.464-0

https://camaramunicipaldemarco.ce.gov.br/licitacoes/132

Emitido: 31/01/2025 03:19:28


